



## GRUPO EMPRESARIAL ZAFIRO

NIT: 901.262.792-7

ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DEL VALLE

Señores

**PERSONERIA MUNICIPAL DE PALMIRA**

Palmira – Valle del Cauca

**ASUNTO:** COTIZACIÓN COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA.

Cordial saludo;

Conforme a lo solicitado por la Personería Municipal de Palmira, se adjunta la presente cotización detallada:

ITEM	REF	DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	105A - CHIP	TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASER MFP 137 FNW CON RENDIMIENTO APROXIMADO 1000 PÁGINAS AL 5%	2	\$ 65.000	\$ 130.000
2	145A - CHIP	TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO 3003DW CON RENDIMIENTO APROXIMADO 1500 PÁGINAS AL 5%	6	\$ 155.000	\$ 930.000
3	85A - CHIP	TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET P1102W CON RENDIMIENTO APROXIMADO 1000 PÁGINAS AL 5%	13	\$ 45.000	\$ 585.000
4	CF226X - CHIP	TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP M426 FDN CON RENDIMIENTO APROXIMADO 8000 PÁGINAS AL 5%	1	\$ 54.000	\$ 54.000
5	QP-CF258X - CHIP	TONER GENERICO PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP M428 DW CON RENDIMIENTO APROXIMADO 8000 PÁGINAS AL 5%	4	\$ 170.000	\$ 680.000
6	TINTA 504 X 1000ML	KIT DE TINTA GENERICA (NEGRA-AMARILLA-ROJA-AZUL) POR LITRO(1000 ML) COMPATIBLE EPSON L4260	5	\$ 60.000	\$ 300.000
7	TINTA 664 X1000ML	KIT DE TINTA GENERICA (NEGRA-AMARILLA-ROJA-AZUL) POR LITRO (1000ML COMPATIBLE EPSON L355	1	\$ 75.000	\$ 75.000

📍 Cra 28 Nro. 31-39 Oficina 101

✉ Correo electrónico: REDZAFIRO1@outlook.es

☎ Cel: 315-6693906



## GRUPO EMPRESARIAL ZAFIRO

NIT: 901.262.792-7

ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DEL VALLE

8	<b>TINTA 504 X 70ML</b>	KIT DE TINTA GENERICA (NEGRA-AMARILLA-ROJA-AZUL) (70 ML) COMPATIBLE <b>EPSON L4260</b>	<b>10</b>	\$ 23.000	\$ 230.000
9	<b>TINTA 664 X100ML</b>	KIT DE TINTA GENERICA (NEGRA-AMARILLA-ROJA-AZUL) (100ML) COMPATIBLE <b>EPSON L355</b>	<b>2</b>	\$ 23.000	\$ 46.000
11	<b>RECARGAS TIPO A</b>	SERVICIO DE RECARGA PARA TONER TIPO A PARA TONER ( <b>105A / 145A / 85A</b> )	<b>32</b>	\$ 65.000	\$ 2.080.000
12	<b>RECARGAS TIPO X</b>	SERVICIO DE RECARGA PARA TONER TIPO A PARA TONER ( <b>CF226X / QPCF258X</b> )	<b>6</b>	\$ 65.000	\$ 390.000
<b>TOTALES CON COSTOS DIRECTOS E INDIRECTOS INCLUIDOS</b>					<b>\$ 5.500.000</b>

Atentamente:

**CRISTINA DURÁN MARTÍNEZ**

Representante Legal

GRUPO EMPRESARIAL ZAFIRO

securitatem omnium

📍 Cra 28 Nro. 31-39 Oficina 101

✉ Correo electrónico: REDZAFIRO1@outlook.es

☎ Cel: 315-6693906